
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 12.04.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maanteeamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Maanteeamet kuulutab välja elektroonilise enampakkumise sõidukite võõrandamiseks:
Korduval enampakkumisel: 
1. Mazda 6 (117MFZ), 2007.a; alghinnaga 3200,00 EUR 
2. Suzuki Grand Vitara (278AVM), 2005.a; alghinnaga 4000,00 EUR 
3. Suzuki Liana (705AZX), 2007.a; alghinnaga 2400,00 EUR 
4. Toyota Corolla (166MFV), 2006.a; alghinnaga 2800,00 EUR 
5. Citroen Berlingo (159AVU), 2006.a; alghinnaga 1600,00 EUR 
6. Ford Mondeo (064BBZ), 2008.a; alghinnaga 4000,00 EUR 
7. Opel Vectra (315AYT), 2007.a; alghinnaga 3200,00 EUR 
8. Volkswagen Caddy (003MKY), 2008.a; alghinnaga 4000,00 EUR 
9. Volkswagen Golf Variant (763MGL), 2006.a; alghinnaga 3200,00 EUR 
10. Volkswagen Jetta (559BCP), 2010.a; alghinnaga 5600,00 EUR 
11. Renault Megane (134ATZ), 2007.a; alghinnaga 750,00 EUR 
12. Renault Megane (041MKG), 2007.a; alghinnaga 750,00 EUR 
13. Skoda Octavia (071MFS), 2006.a; alghinnaga 750,00 EUR 
14. Hyundai I 30CW (282BBJ), 2008.a; alghinnaga 750,00 EUR 
15. Toyota Corolla (603MKL), 2007.a; alghinnaga 750,00 EUR 
16. Toyota Corolla (596MLY), 2009.a; alghinnaga 750,00 EUR 
17. Renault Megane (446MKH), 2007.a; alghinnaga 750,00 EUR

Pakkumisi saab esitada 27.04.2016 haamer.net keskkonnas

Lisateave: Enampakkumisel osalemise tingimused ja pakkumisi saab esitada
https://haamer.net/seller.php?ixSeller=62

Maanteeamet
Tallinn, HARJUMAA, Pärnu mnt 463a
Telefon: 6119300
E-post: INFO@MNT.EE

Teadaande number 936455

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://haamer.net/seller.php?ixSeller=62

